室八
酉

艹
炉

理盥
目

"
Ⅲ

`

恃
坷

化拈
仙黑龙江省住院医师规

黑住培办函 (⒛ 16)23号

关于公布黑龙江省 ⒛16年住院医师规范化

培训补录学员名单的通知

各市 (行署)、 绥芬河市、抚远县卫生计生委 (卫生局),

省农垦、森工总局卫生局,省监狱、戒毒管理局卫生处,齐

齐哈尔医学院 (省住院医师规范化培训管理办公室)、 各住

院医师规范化培训考试中心、各高等医学院校附属医院、各

住院医师规范化培训基地、省医师协会、委直各单位 :

按照省卫生计生委等七部门联合印发 《关于印发黑龙江

省住院医师规范化培训实施方案 (试行)的通知》 (黑卫科

教发[2014]149号 )文件精神,经省卫生计生委审核批准 ,

确定黑龙江省 ⒛16年住院医师规范化培训补录学员 31人 ,

现将补录名单予以公布 (具体名单见附件)。

请各培训基地于 ⒛16年 10月 10日 前组织培训学员进

入培训基地学习。

:tⅠ12。 2。 。 2刍 C

黑龙江省住 理办公室

培训基地 录取专业 姓名 性别 人员类型 学历

哈尔滨医科大学附属第三医院 内科 李慧妍 女 单位人 硕士

哈尔滨医科大学附属第三医院 内科 孙宇飞 女 单位人 硕士

哈尔滨医科大学附属第三医院 内科 苏立乾 女 单位人 硕士

哈尔滨医科大学附属第三医院 外科 (胸心外科方向) 庞赛楠 女 社会人 硕 士

哈尔滨医科大学附属第三医院 放射科 李元胄 男 单位人 硕士

哈尔滨医科大学附属第三医院 超声医学利 吴博林 男 单位人 硕 士

哈尔滨医科大学附属第三医院 超声医学科 尚海涛 女 单位人 硕 士

哈尔滨医科大学附属第三医院 超声医学科 董婧 女 单位人 硕士

哈尔滨医科大学附属第三医院 超声医学科 袁沙沙 女 单位人 硕 士

哈尔滨医科大学附属第四医院 内科 孙佳 女 社会人 本科

大庆市人民医院 超声医学科 李爽 女 社会人 本科

齐齐哈尔医学院附属第二医院 内科 刘雨 男 社会人 本科

齐齐哈尔医学院附属第二医院 内科 李贞鹏 男 社会人 本科

齐齐哈尔医学院附属第二医院 外科 王德泽 男 社会人 本科

齐齐哈尔医学院附属第二医院 外科 李阳阳 男 社会人 本科

齐齐哈尔医学院附属第二医院 外科 董晨 男 社会人 本科

牡丹江医学院红旗医院 内科 于婷婷 女 社会人 本 科

牡丹江医学院红旗医院 内科 王海存 男 单位人 本科

牡丹江医学院红旗医院 外科 张炳楠 男 单位人 本科

牡丹江医学院红旗医院 外科 李汉超 男 社会人 本科

牡丹江市第一医院 外科 刘晗 男 社会人 本科

牡丹江市第一医院 内科 赵 健 男 单位人 本科

佳木斯大学附属第一医院 麻醉科 王源 男 社会人 本科

佳木斯大学附属第一医院 妇产科 李晓慧 女 社会人 本科

佳木斯大学附属第一医院 麻醉科 吴 浪 女 社会人 本科

大庆油田
`总 医院 超声医学科 苏杨 女 单位人 本科

大庆油田
`总 医院 内科 王春雨 男 社会人 本科

黑龙江省中医医院 中医 崔震 男 社会人 本科

黑龙江省中医医院 中医 曹美君 女 社会人 本科

齐齐哈尔市中医医院 中医 王立松 男 单位人 本科

牡丹江市中医医院 中医 王连婷 女 单位人 本科